## **CMAS**

## Conselho Municipal de Assistência Social de Salto/SP Gestão 2016/2017

## **RESOLUÇÃO Nº. 015/2016**

O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Salto/SP, no uso de suas atribuições legais,

## Resolve:

AlterarMembro Da Comissão de Orçamento e Financiamento – 2016:

**Paulo Vieira de Jesus**, Conselheiro, representante do Governo – Secretaria de Esportes.

**Marcia de Jesus Bastos Binelli,**Conselheiro, representante de Entidade de Assistência Social.

**Maria Cecília Stoppa,** Conselheira, representante do Governo – Secretaria de Saúde.

**Cristiane Valéria Fernandes da Fonseca**, Conselheira, representante dos Trabalhadores da Assistência Social.

**Cláudia Eliane Pastorello Rodrigues**, Conselheira/Suplente, representante do Governo – Secretaria de Saúde.

**Shirley Fordiani Nóbrega**, Conselheiro/Suplente, representante dos Trabalhadores da Assistência Social.

Estância Turística de Salto, 19 de agosto de 2016.

Carla Aparecida Jara Presidente do CMAS